
Ekonom David Webb: Jak vám chtějí všechno
ukrást (video)
- CZ24 News | 10. března 2024

SVĚT: Postupně míříme od světa, kde nikdo nebude nic vlastnit, vše se bude sdílet a
globalisté budou šťastni. To není žádná novinka, vždyť i WEF to již delší dobu přiznává.

A oběhové hospodářství, které by mělo být brzy zavedeno, spolu s CBDC, ID a systémem sociálních
kreditů, si vše pojistí. Díky tomu, že většina lidí slepě věří systému, tak jen málokdo – byť jen
okrajově – tuší, co se chystá.

Zavádění digitální diktatury ve skutečnosti většina lidí nadšeně vítá, neboť je prezentováno jako něco
přínosného. Přitom přínosné to bude jen pro hrstku těch, kteří vše organizují a jejich oddaných
slouhů.

Nicméně tento nový světový řád by nikdy nemohl být zaveden, pokud by se na to globální zločinci
patřičně nepřipravili.

Jak tedy plánují všechny připravit o majetky? Jak se pojistili nejen v USA, ale například i v rámci EU?
To a další zajímavé informace se dozvíte ve videu:

ZDROJ: KLA TV

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/ekonom-david-webb-jak-vam-chteji-vsechno-ukrast-video/
https://cz24.news/ekonom-david-webb-jak-vam-chteji-vsechno-ukrast-video/

